



VOC tur - Grand Canaria 12. til 19. mars 2022

På bakgrunn av vedtak på årsmøtet i VOC 2021 ønsker vi invitere alle VOC-medlemmer til felles utenlandstur i 2022. Etter å ha sjekket flere alternativer har VOC falt ned på en fellestur til Grand Canaria i mars 2022 i samarbeid med Portal Travel. **NB! Krav om betalt medlemskap i VOC for 2021**

Vi satser på at det blir mange deltakere og har foreløpig holdt av 58 plasser på fly og hotell. Litt avhengig av antall og nivå på deltaker så vil vi lage noen grupper som passer de fleste. Øya har mye bakker og med sykling hver dag så bør det legges inn en innsats før vi reiser. Dette er jo en fantastisk tur som kan skape motivasjon for å holde det i gang utover høst og vinter.

PÅMELDINGSFRIST ER: Fredag 27.august. Førstemann/kvinne til mølla

Vi flyr fra Kjevik den 12.mars og blir hentet i egen transport på flyplassen. Overnatting på Hotel Vistaflor i Maspalomas med All Inclusive. Dette hotellet er det mange i VOC som har brukt før og det skal ha ok standard samt ligge sentralt til i forhold til mange gode sykkelturner.

Vistaflor i Maspalomas, 3 stjerners

Se link for info om hotellet. <https://www.ving.no/kanarioyene/gran-canaria/maspalomas/vistaflor>

Pris:

VOC dekker deler av beløpet og pris pr person i 2-roms leilighet med all inclusive blir kr 9 295,-

Påmelding til post@vennesla-ock.com

Depositum på kr. 2500,- per påmeldte må betales ved påmelding. Konto nr 3100.60.73479. Innbetaling må merkes med navn.

I tillegg kommer sykkel leie. Her vil pris variere etter hvilke ønsker hver enkelt har for type sykkel og utstyr. Veiledende priser kan sjekkes her: <https://www.free-motion.com/gran-canaria/>

Sykelbestilling kan gjøres i oktober. Vi kommer tilbake til opplegg og rabatt.

Ordinære avbestillingsregler er som følger:

Kostnader ved enkeltvis avbestilling: Ved avbestilling frem til 15 dager før avreisedøgnet starter refunderes det innbetalte beløp minus et gebyr på kr 2000,- pr person og eventuell avbestillingsbeskyttelse. Ved avbestilling etter at det er mindre enn 15 dager til avreisedøgnet starter eller utelatt fremmøte ved avgang, gis ingen refusjon.

Kostnader ved gruppeavbestilling, 50 prosent eller flere av gruppen: Ved avbestilling tidligere enn 42 dager før avreisedøgnet starter refunderes det innbetalte beløp minus et gebyr på kr 2000 pr person og eventuell avbestillingsbeskyttelse. Ved avbestilling fra 41 til avreisedøgnet starter eller utelatt fremmøte ved avgang, gis ingen refusjon.

Men om det skulle bli slik at flyet blir kansellert pga reiserestriksjoner, så vil det være mulig å avbestille uten kostnad – helt opp til avreise.